
Golf- und Landclub Schloß Liebenstein e.V.
Club-Nr. :  7721 Datum: 08.05.2022

Siegerliste   -  1. RL AK 14/16/18 Jungen bis Jahrgang 1993 Herren L&GC Schloss Liebenstein
Einzel · Zählspiel · Handicap-relevant · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

Brutto

Gruppe : Herren AK 14 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Becke, Konstantin Stuttgarter GC Solitude 11,0 81 77 158 NA

2. 2 Kuhn, Lias Haghof, G&LC 1,6 78 83 161 NA

3. 3 Süntzenich, David St. Leon-Rot e.V., GC 3,2 83 80 163 NA

4 Kohn, Samuel Niederreutin, GC Domäne 5,6 83 80 163 NA

5 Feng, Jingchen St. Leon-Rot e.V., GC 0,2 91 75 166 NA

6 Frick, Moritz Öschberghof, L&GC 1,7 77 89 166 NA

7 Herb, Luca Jérome St. Leon-Rot e.V., GC 3,7 80 88 168 NA

8 Srivastava, Inesh St. Leon-Rot e.V., GC 5,8 82 89 171 NA

9 Heidenfelder, Jonas Mannheim-Viernheim, GC 14,1 88 85 173 NA

10 Zhang, Yufei St. Leon-Rot e.V., GC 8,5 90 88 178 NA

11 Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot e.V., GC 11,6 87 92 179 NA

12 Nessler, Norman Öschberghof, L&GC 11,1 91 89 180 NA

13 Paladini, Santino Baden Hills G&CC 5,8 91 90 181 NA

14 Walth, Arun St. Leon-Rot e.V., GC 11,4 97 85 182 NA

15 Diener, Lauri Lean Bad Überkingen, GC 5,3 92 90 182 NA

16 Mundinger, Ben Liebenstein, G&LC Schloß 6,6 93 91 184 NA

17 Armbruster, Nils St. Leon-Rot e.V., GC 15,3 92 92 184 NA

18 Lackas, Silas Tiefenbach e.V., GRH 14,5 92 92 184 NA

19 Großmann, Emil Stuttgarter GC Solitude 7,4 92 92 184 NA

20 Hildebrand, Tim Stuttgarter GC Solitude 6,3 93 93 186 NA

21 Kolbe, Raphael St. Leon-Rot e.V., GC 7,5 93 94 187 NA

22 Metzger, Karl Freiburger GC 14,3 92 95 187 NA

23 Schlund, Sebastian Öschberghof, L&GC 10,2 99 89 188 NA

24 Orthmann, Jonte Tjorben Öschberghof, L&GC 15,5 92 96 188 NA

25 Schad, Tyler Heilbronn-Hohenlohe, GC 14,4 91 97 188 NA

26 Sälzler, Jakob Tiefenbach e.V., GRH 10,2 95 95 190 NA

27 Müller, Alex Konstantin Heilbronn-Hohenlohe, GC 15,1 101 94 195 NA

28 Kopp, Julian Heidelberg-Lobenfeld, GC 15,2 99 98 197 NA

29 Hiss, Tom St. Leon-Rot e.V., GC 9,0 104 94 198 NA

30 Kammler, Tom Niederreutin, GC Domäne 16,5 104 95 199 NA

31 Blankenhorn, Nico Ulm, GC 16,6 101 100 201 NA

32 Durdov, Nikola Rheintal, GC 11,9 107 97 204 NA

33 Borchert, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC 12,0 102 103 205 NA

34 Schlindwein, Mika Bruchsal, GC 11,2 119 94 213 NA
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

Brutto

Gruppe : Herren AK 14 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

35 Recknagel, Filio Heddesheim Neuzenhof, GC 7,2 96 NA NA ---

36 Baek, Seungyun St. Leon-Rot e.V., GC 13,9 107 NA NA ---

Gruppe : Herren AK 16 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Jung, Leonas St. Leon-Rot e.V., GC -1,7 70 76 146 NA

2. 2 Bock, Nils-Levi St. Leon-Rot e.V., GC -1,7 76 73 149 NA

3. 3 Krantz, Filip Monrepos, GC Schloss 0,3 76 74 150 NA

4 Höfer, Paul St. Leon-Rot e.V., GC 0,2 76 76 152 NA

5 Horyna, Hans Paul Rangi Stuttgarter GC Solitude 3,2 73 79 152 NA

6 Leßmann, Sean Fynn St. Leon-Rot e.V., GC 3,6 81 73 154 NA

7 Domscheit, David Joel Öschberghof, L&GC 1,8 80 74 154 NA

8 Stohner, Marco St. Leon-Rot e.V., GC -2,5 74 80 154 NA

9 Agrawal, Aarav St. Leon-Rot e.V., GC 1,3 81 74 155 NA

10 Herb, Leon Aurel St. Leon-Rot e.V., GC 0,4 79 77 156 NA

11 Brand, Bennet St. Leon-Rot e.V., GC 1,5 77 80 157 NA

12 Wolff, Jannis Neckartal, GC 1,8 82 76 158 NA

13 Siegling, Tiziano Mannheim-Viernheim, GC 3,5 80 79 159 NA

14 Meller, Lucian St. Leon-Rot e.V., GC -2,3 81 79 160 NA

15 Ren, Keyong St. Leon-Rot e.V., GC -0,8 82 79 161 NA

16 Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernheim, GC 1,8 84 79 163 NA

17 Gaur, Pratyush St. Leon-Rot e.V., GC 4,6 82 81 163 NA

18 Lindner, Leo David Monrepos, GC Schloss 6,6 80 84 164 NA

19 Lehner, Jan Niederreutin, GC Domäne 3,8 79 86 165 NA

20 Baur, Marvin Stuttgarter GC Solitude 2,3 79 86 165 NA

21 Yates, Colin St. Leon-Rot e.V., GC 4,1 85 82 167 NA

22 Meller, Florentin St. Leon-Rot e.V., GC -1,3 84 84 168 NA

23 Laub, Luca St. Leon-Rot e.V., GC 6,2 83 85 168 NA

24 Nordström, Jakob Baha Monrepos, GC Schloss 3,8 81 87 168 NA

25 Welker, Moritz Kaiserhöhe, GC 3,9 84 87 171 NA

26 Pusch, Philip Golfjugend Königsfeld 5,9 90 82 172 NA

27 Hübner, Moritz Schönbuch, GC 8,7 89 86 175 NA

28 Pilgermayer, Christian Hochstatt, GC 7,1 85 93 178 NA

29 Jörder, Mika Heddesheim Neuzenhof, GC 7,7 93 87 180 NA

30 Hagmeister, Nick St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 90 90 180 NA

31 Sedlitz, Leon Hammetweil, GC 5,3 92 90 182 NA

32 Gregson, Leslie Karl Breisgau, GC 6,2 96 88 184 NA

33 Pobortsev, Victor St. Leon-Rot e.V., GC 0,1 95 90 185 NA

34 Schaffmann, Max St. Leon-Rot e.V., GC 5,0 92 96 188 NA

35 Schütz, Kilian Stuttgarter GC Solitude 8,4 101 92 193 NA
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

Brutto

Gruppe : Herren AK 18 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Kretschmann, Tim Mannheim-Viernheim, GC -3,1 71 74 145 NA

2. 2 Wörner, Maximilian St. Leon-Rot e.V., GC -0,6 71 77 148 NA

3. 3 Ulmrich, Paul Mannheim-Viernheim, GC -2,2 74 76 150 NA

4 Zichner, Lennard St. Leon-Rot e.V., GC 2,5 76 76 152 NA

5 Nowak, Sebastian St. Leon-Rot e.V., GC -0,7 79 75 154 NA

6 Bossert, Johannes Stuttgarter GC Solitude -1,9 77 80 157 NA

7 Gohm, Norwin Stuttgarter GC Solitude -2,2 75 82 157 NA

8 Franke, Norick St. Leon-Rot e.V., GC -0,2 80 78 158 NA

9 Siegling, Fabrizio Mannheim-Viernheim, GC -1,0 78 81 159 NA

10 Kilb, Travis Haghof, G&LC 2,4 82 78 160 NA

11 Schmuck, Romeo St. Leon-Rot e.V., GC -2,3 81 80 161 NA

12 Pfisterer, Leonard Monrepos, GC Schloss 2,2 84 78 162 NA

13 Rummel, Maximilian Mannheim-Viernheim, GC 5,5 83 79 162 NA

14 Kumlehn, Ben St. Leon-Rot e.V., GC 0,3 81 82 163 NA

15 Eberhardt, Hannes Hetzenhof, GC 3,7 78 85 163 NA

16 Ingendorf, Caesar Mannheim-Viernheim, GC 6,9 84 80 164 NA

17 Hauser, Niclas Curtis Schönbuch, GC -0,1 80 85 165 NA

18 Müller, Janne Finn Mannheim-Viernheim, GC -0,2 77 88 165 NA

19 Palatsidis, Alexandros Stuttgarter GC Solitude 0,5 85 81 166 NA

20 Messerschmidt, Luca Mannheim-Viernheim, GC 4,6 85 83 168 NA

21 Hoos, Jeremie Mannheim-Viernheim, GC 2,9 83 89 172 NA

22 Hutter, Eric Rheintal, GC 7,6 85 88 173 NA

23 Kölle, Luis Hetzenhof, GC 1,9 83 91 174 NA

24 Fischer, Lennart Niederreutin, GC Domäne 5,5 92 86 178 NA

25 Tilgner, Dominik Heddesheim Neuzenhof, GC 0,4 83 N.R N.R NA

Gruppe : Herren AK 29 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß -3,5 76 77 153 NA

2. 2 Rauter, Julius Kirchheim-Wendlingen, GC -1,0 78 78 156 NA

3. 3 Hesselbach, Tim Golfjugend Königsfeld -2,7 80 77 157 NA

4 Fonseca-Correia, Goncalo Langenstein, GC Schloss 0,8 83 76 159 NA

5 Hanf, Justus Mannheim-Viernheim, GC 1,7 80 80 160 NA

6 Hauser, Chris Liebenstein, G&LC Schloß 3,4 83 91 174 NA

 

Ausgedruckt am: 08.05.2022 um 18:57 Uhr - Seite 3 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

Brutto über CR

Gruppe : Herren AK 14 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Becke, Konstantin Stuttgarter GC Solitude 11,0 +6,4 +2,4 +8,8 NA

2 Kuhn, Lias Haghof, G&LC 1,6 +3,4 +8,4 +11,8 NA

3 Süntzenich, David St. Leon-Rot e.V., GC 3,2 +8,4 +5,4 +13,8 NA

4 Kohn, Samuel Niederreutin, GC Domäne 5,6 +8,4 +5,4 +13,8 NA

5 Feng, Jingchen St. Leon-Rot e.V., GC 0,2 +16,4 +0,4 +16,8 NA

6 Frick, Moritz Öschberghof, L&GC 1,7 +2,4 +14,4 +16,8 NA

7 Herb, Luca Jérome St. Leon-Rot e.V., GC 3,7 +5,4 +13,4 +18,8 NA

8 Srivastava, Inesh St. Leon-Rot e.V., GC 5,8 +7,4 +14,4 +21,8 NA

9 Heidenfelder, Jonas Mannheim-Viernheim, GC 14,1 +13,4 +10,4 +23,8 NA

10 Zhang, Yufei St. Leon-Rot e.V., GC 8,5 +15,4 +13,4 +28,8 NA

11 Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot e.V., GC 11,6 +12,4 +17,4 +29,8 NA

12 Nessler, Norman Öschberghof, L&GC 11,1 +16,4 +14,4 +30,8 NA

13 Paladini, Santino Baden Hills G&CC 5,8 +16,4 +15,4 +31,8 NA

14 Walth, Arun St. Leon-Rot e.V., GC 11,4 +22,4 +10,4 +32,8 NA

15 Diener, Lauri Lean Bad Überkingen, GC 5,3 +17,4 +15,4 +32,8 NA

16 Mundinger, Ben Liebenstein, G&LC Schloß 6,6 +18,4 +16,4 +34,8 NA

17 Armbruster, Nils St. Leon-Rot e.V., GC 15,3 +17,4 +17,4 +34,8 NA

18 Lackas, Silas Tiefenbach e.V., GRH 14,5 +17,4 +17,4 +34,8 NA

19 Großmann, Emil Stuttgarter GC Solitude 7,4 +17,4 +17,4 +34,8 NA

20 Hildebrand, Tim Stuttgarter GC Solitude 6,3 +18,4 +18,4 +36,8 NA

21 Kolbe, Raphael St. Leon-Rot e.V., GC 7,5 +18,4 +19,4 +37,8 NA

22 Metzger, Karl Freiburger GC 14,3 +17,4 +20,4 +37,8 NA

23 Schlund, Sebastian Öschberghof, L&GC 10,2 +24,4 +14,4 +38,8 NA

24 Orthmann, Jonte Tjorben Öschberghof, L&GC 15,5 +17,4 +21,4 +38,8 NA

25 Schad, Tyler Heilbronn-Hohenlohe, GC 14,4 +16,4 +22,4 +38,8 NA

26 Sälzler, Jakob Tiefenbach e.V., GRH 10,2 +20,4 +20,4 +40,8 NA

27 Müller, Alex Konstantin Heilbronn-Hohenlohe, GC 15,1 +26,4 +19,4 +45,8 NA

28 Kopp, Julian Heidelberg-Lobenfeld, GC 15,2 +24,4 +23,4 +47,8 NA

29 Hiss, Tom St. Leon-Rot e.V., GC 9,0 +29,4 +19,4 +48,8 NA

30 Kammler, Tom Niederreutin, GC Domäne 16,5 +29,4 +20,4 +49,8 NA

31 Blankenhorn, Nico Ulm, GC 16,6 +26,4 +25,4 +51,8 NA

32 Durdov, Nikola Rheintal, GC 11,9 +32,4 +22,4 +54,8 NA

33 Borchert, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC 12,0 +27,4 +28,4 +55,8 NA

34 Schlindwein, Mika Bruchsal, GC 11,2 +44,4 +19,4 +63,8 NA

35 Recknagel, Filio Heddesheim Neuzenhof, GC 7,2 +21,4 NA NA ---

36 Baek, Seungyun St. Leon-Rot e.V., GC 13,9 +32,4 NA NA ---

Gruppe : Herren AK 16 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Jung, Leonas St. Leon-Rot e.V., GC -1,7 -4,6 +1,4 -3,2 NA

2 Bock, Nils-Levi St. Leon-Rot e.V., GC -1,7 +1,4 -1,6 -0,2 NA

3 Krantz, Filip Monrepos, GC Schloss 0,3 +1,4 -0,6 +0,8 NA
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

Brutto über CR

Gruppe : Herren AK 16 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

4 Höfer, Paul St. Leon-Rot e.V., GC 0,2 +1,4 +1,4 +2,8 NA

5 Horyna, Hans Paul Rangi Stuttgarter GC Solitude 3,2 -1,6 +4,4 +2,8 NA

6 Leßmann, Sean Fynn St. Leon-Rot e.V., GC 3,6 +6,4 -1,6 +4,8 NA

7 Domscheit, David Joel Öschberghof, L&GC 1,8 +5,4 -0,6 +4,8 NA

8 Stohner, Marco St. Leon-Rot e.V., GC -2,5 -0,6 +5,4 +4,8 NA

9 Agrawal, Aarav St. Leon-Rot e.V., GC 1,3 +6,4 -0,6 +5,8 NA

10 Herb, Leon Aurel St. Leon-Rot e.V., GC 0,4 +4,4 +2,4 +6,8 NA

11 Brand, Bennet St. Leon-Rot e.V., GC 1,5 +2,4 +5,4 +7,8 NA

12 Wolff, Jannis Neckartal, GC 1,8 +7,4 +1,4 +8,8 NA

13 Siegling, Tiziano Mannheim-Viernheim, GC 3,5 +5,4 +4,4 +9,8 NA

14 Meller, Lucian St. Leon-Rot e.V., GC -2,3 +6,4 +4,4 +10,8 NA

15 Ren, Keyong St. Leon-Rot e.V., GC -0,8 +7,4 +4,4 +11,8 NA

16 Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernheim, GC 1,8 +9,4 +4,4 +13,8 NA

17 Gaur, Pratyush St. Leon-Rot e.V., GC 4,6 +7,4 +6,4 +13,8 NA

18 Lindner, Leo David Monrepos, GC Schloss 6,6 +5,4 +9,4 +14,8 NA

19 Lehner, Jan Niederreutin, GC Domäne 3,8 +4,4 +11,4 +15,8 NA

20 Baur, Marvin Stuttgarter GC Solitude 2,3 +4,4 +11,4 +15,8 NA

21 Yates, Colin St. Leon-Rot e.V., GC 4,1 +10,4 +7,4 +17,8 NA

22 Meller, Florentin St. Leon-Rot e.V., GC -1,3 +9,4 +9,4 +18,8 NA

23 Laub, Luca St. Leon-Rot e.V., GC 6,2 +8,4 +10,4 +18,8 NA

24 Nordström, Jakob Baha Monrepos, GC Schloss 3,8 +6,4 +12,4 +18,8 NA

25 Welker, Moritz Kaiserhöhe, GC 3,9 +9,4 +12,4 +21,8 NA

26 Pusch, Philip Golfjugend Königsfeld 5,9 +15,4 +7,4 +22,8 NA

27 Hübner, Moritz Schönbuch, GC 8,7 +14,4 +11,4 +25,8 NA

28 Pilgermayer, Christian Hochstatt, GC 7,1 +10,4 +18,4 +28,8 NA

29 Jörder, Mika Heddesheim Neuzenhof, GC 7,7 +18,4 +12,4 +30,8 NA

30 Hagmeister, Nick St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 +15,4 +15,4 +30,8 NA

31 Sedlitz, Leon Hammetweil, GC 5,3 +17,4 +15,4 +32,8 NA

32 Gregson, Leslie Karl Breisgau, GC 6,2 +21,4 +13,4 +34,8 NA

33 Pobortsev, Victor St. Leon-Rot e.V., GC 0,1 +20,4 +15,4 +35,8 NA

34 Schaffmann, Max St. Leon-Rot e.V., GC 5,0 +17,4 +21,4 +38,8 NA

35 Schütz, Kilian Stuttgarter GC Solitude 8,4 +26,4 +17,4 +43,8 NA

Gruppe : Herren AK 18 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Kretschmann, Tim Mannheim-Viernheim, GC -3,1 -3,6 -0,6 -4,2 NA

2 Wörner, Maximilian St. Leon-Rot e.V., GC -0,6 -3,6 +2,4 -1,2 NA

3 Ulmrich, Paul Mannheim-Viernheim, GC -2,2 -0,6 +1,4 +0,8 NA

4 Zichner, Lennard St. Leon-Rot e.V., GC 2,5 +1,4 +1,4 +2,8 NA

5 Nowak, Sebastian St. Leon-Rot e.V., GC -0,7 +4,4 +0,4 +4,8 NA

6 Bossert, Johannes Stuttgarter GC Solitude -1,9 +2,4 +5,4 +7,8 NA

7 Gohm, Norwin Stuttgarter GC Solitude -2,2 +0,4 +7,4 +7,8 NA
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

Brutto über CR

Gruppe : Herren AK 18 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

8 Franke, Norick St. Leon-Rot e.V., GC -0,2 +5,4 +3,4 +8,8 NA

9 Siegling, Fabrizio Mannheim-Viernheim, GC -1,0 +3,4 +6,4 +9,8 NA

10 Kilb, Travis Haghof, G&LC 2,4 +7,4 +3,4 +10,8 NA

11 Schmuck, Romeo St. Leon-Rot e.V., GC -2,3 +6,4 +5,4 +11,8 NA

12 Pfisterer, Leonard Monrepos, GC Schloss 2,2 +9,4 +3,4 +12,8 NA

13 Rummel, Maximilian Mannheim-Viernheim, GC 5,5 +8,4 +4,4 +12,8 NA

14 Kumlehn, Ben St. Leon-Rot e.V., GC 0,3 +6,4 +7,4 +13,8 NA

15 Eberhardt, Hannes Hetzenhof, GC 3,7 +3,4 +10,4 +13,8 NA

16 Ingendorf, Caesar Mannheim-Viernheim, GC 6,9 +9,4 +5,4 +14,8 NA

17 Hauser, Niclas Curtis Schönbuch, GC -0,1 +5,4 +10,4 +15,8 NA

18 Müller, Janne Finn Mannheim-Viernheim, GC -0,2 +2,4 +13,4 +15,8 NA

19 Palatsidis, Alexandros Stuttgarter GC Solitude 0,5 +10,4 +6,4 +16,8 NA

20 Messerschmidt, Luca Mannheim-Viernheim, GC 4,6 +10,4 +8,4 +18,8 NA

21 Hoos, Jeremie Mannheim-Viernheim, GC 2,9 +8,4 +14,4 +22,8 NA

22 Hutter, Eric Rheintal, GC 7,6 +10,4 +13,4 +23,8 NA

23 Kölle, Luis Hetzenhof, GC 1,9 +8,4 +16,4 +24,8 NA

24 Fischer, Lennart Niederreutin, GC Domäne 5,5 +17,4 +11,4 +28,8 NA

25 Tilgner, Dominik Heddesheim Neuzenhof, GC 0,4 +8,4 N.R N.R NA

Gruppe : Herren AK 29 • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß -3,5 +1,4 +2,4 +3,8 NA

2 Rauter, Julius Kirchheim-Wendlingen, GC -1,0 +3,4 +3,4 +6,8 NA

3 Hesselbach, Tim Golfjugend Königsfeld -2,7 +5,4 +2,4 +7,8 NA

4 Fonseca-Correia, Goncalo Langenstein, GC Schloss 0,8 +8,4 +1,4 +9,8 NA

5 Hanf, Justus Mannheim-Viernheim, GC 1,7 +5,4 +5,4 +10,8 NA

6 Hauser, Chris Liebenstein, G&LC Schloß 3,4 +8,4 +16,4 +24,8 NA

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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